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Circolare n. 81 Cagliari, 4 novembre 2019 

AL PERSONALE DOCENTE 

AI SIGG. GENITORI DEGLI ALUNNI 

AL PERSONALE A.T.A. 

AL SITO WEB 

Oggetto: Variazione orario per assemblea sindacale del 06 novembre 2019. 

In seguito alle domande di partecipazione all’assemblea sindacale del Personale Docente, indetta per 

MERCOLEDI’ 06 NOVEMBRE 2019, riferimento circolare n. 80 del 31/10/2019,  l’orario delle lezioni 

subirà la seguente modifica: 

SCUOLA CLASSE/SEZIONE ORARIO DI ENTRATA 

INFANZIA “SATTA” C 10:30 

PRIMARIA “SATTA” 

1D 

10:30 

4C 

 

SCUOLA CLASSE/SEZIONE ORARIO DI USCITA 

SECONDARIA “MANNO” 

1A 

12:30 

2A 

1C 11:30 

SECONDARIA “SPANO” 

2A 

11:20 

3A 

3B 

1C 

2C 
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Si invitano i Sigg. docenti ad avvisare le famiglie avendo cura di  far annotare  nel diario le variazioni di 

orario. 

                                         
 

   Il Dirigente scolatico 
Limbania Maria Rombi 

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO 
STMPA AI SENSI DELL’ART.3, COMMA 2, 

DEL D.L.VO.  N.39/93 


